Município, em atendimento protocolizado sob o 
nº 13.450/2025, Conclui pela CONTRATAÇÃO 
POR INEXIGIBILIDADE para Locação de Imóvel 
destinado a atender o PRODES e o Setor Pedagógico 
da Secretaria Municipal de Educação, do Senhor 
Sergio Gonzaga Bresinski, no valor total de R$ 
13.623,24 (Treze mil seiscentos e vinte e três reais 
e vinte e quatro centavos).

Presidente Kennedy, em 15 de dezembro de 2025.

Tatiane Keila de Moura Sant’Anna
Servidora da Secretaria de Educação

1) Homologo os termos da manifestação da 
Procuradoria Geral às fls. nº 96/99, desde que 
preenchidos TODOS os requisitos do parecer

[...]

Município, em atendimento protocolizado sob o 
nº 13.450/2025, Conclui pela CONTRATAÇÃO 
POR INEXIGIBILIDADE para Locação de Imóvel 
destinado a atender o PRODES e o Setor Pedagógico 
da Secretaria Municipal de Educação, do Senhor 
Lucio Jose Bresinski, no valor total de R$ 13.623,24 
(Treze mil seiscentos e vinte e três reais e vinte e 
quatro centavos).

Presidente Kennedy, em 15 de dezembro de 2025.

Tatiane Keila de Moura Sant’Anna
Servidora da Secretaria de Educação

1) Homologo os termos da manifestação da 
Procuradoria Geral às fls. nº 96/99, desde que 
preenchidos TODOS os requisitos do parecer

[...]

Contratação de empresa para a 
aquisição de instrumentos para a banda marcial de 
Ponto Belo/ES, vinculada a Secretaria Municipal de 
Esporte, Cultura e Juventude.
Empresa:
BR3 COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 
46.700.625/0001-67, pelo valor total estimado R$ 
61.564,00 (sessenta e um mil quinhentos e sessenta 
e quatro reais).

DATA DE ASSINATURA:  08 de dezembro de 2025.
MARCOS COUTINHO SANT’AGUIDA DO 
NASCIMENTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1692635

Santa Leopoldina

Aviso de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 023/2025

Código ID 2025.061E0700001.01.0025